UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:              /GM - SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng  10  năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc họp xét công nhận cơ quan đạt

tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024

Kính gửi:   - Phòng PV01, Công an tỉnh Đắk Nông

  - Phòng PA03, Công an tỉnh Đắk Nông

- Công an phường Nghĩa Đức

Thực hiện Công văn số 1928/CAT-PV01 ngày 09/9/2024 của Công an tỉnh Đắk

Nông về việc hướng dẫn họp xét, đánh giá kết quả thực hiện Thông tư số 124, Quyết

định số 510 và Kế hoạch số 630 Bộ Công an.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trân trọng kính mời: Đại diện Phòng

PV01; Phòng PA03, Công an tỉnh Đắk Nông; đại diện Công an phường Nghĩa Đức,

thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông tới dự cuộc họp xét công nhận cơ quan đạt tiêu

chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024.

- Chủ trì: Lãnh đạo Sở Lao động – TB&XH tỉnh Đắk Nông

- Thời gian: Vào lúc 14h 00 phút, ngày 11/10/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Lao động – TB&XH tỉnh Đắk Nông, Số 02, đường

AmaJhao, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trân trọng kính mời.

(Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Vũ Văn Bình – Phó Chánh Văn phòng Sở, điện

thoại liên hệ: 0888.44.19.19)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T09:46:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Vũ Văn Bình<binhvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T07:56:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T13:44:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T13:44:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T13:44:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!